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FAII' 	AItL ANIS 

Bndficiaires(1) 

• Le nombre provisoire de bénéficiaires pour Ia 
semaine se terminant le 21 juillet 1984 s'est 
élevé h 1,068,120, soit 1% de plus qu'en juin 
maim 3% de moiris que les 1,096,102 enregistré 
en juillet 1983. 

• En juillet 1984, 907,138 bênêficiaires qui 
n'avaient pas dclarés de gains ont reçu des 
prestations ordinaires, soit 514,804 hommes et 
392,334 femmes. La moyenne des gains hebdoma-
daires assurables de ces bénéficiaires s'est 
établie b $272. Par sexe, elle s'établissait 
respect ivement A $305 pour les homes et A $229 
pour les fernoes. 

Prestat ions servies(1) 

• Les prestations d'assurance-chômage versées en 
juillet 1984 se sont chiffrées a $729.1 
millions, soit 1% de plus qu'en juin 1984 et 7% 
de plus qu'en juillet 1983. Pour les sept pre-
miers mois de 1984, le montant versd en presta-
tions s'élevait a $6,221.7 millions en baisse 
de 5% comparativement b la méme pêriode l'an 
dernier. 

• La prestation hebdomadaire moyenne qui s'est 
êtablie 6 $158.30 n'a pas varig de facon 
significative par rapport 6 juin ($158.56). 
Elle était cependant en hausse de 4% par rap-
port b juillet 1983 tout come pour les sept 
premiers mois de 1984 comparativement h Ia méme 
période en 1983. 

Demandes initiales et demandes de renouvellement 

• Quelque 296,246 demandes ont étê reçues en 
juillet, soit 27% de plus qu'en juin (233,897) 
et 15% de plus qu'en juillet 1983 (257,054). 
Par rapport a juillet 1983, des augmentat ions 
suprieures a la moyenne canadienne ant été 
observêes dans les provinces de Colombie-
Britannique (34%), de Nouvelle-Ecosse (20%), de 
Terre-Neuve (17%) et de l'Alberta (16%). 

• Depuis le dbut de l'année, le nombre de 
demandes s'est chiffré è près de 1.9 million, 
soit en hausse de 1% par rapport a la méme 
période l'an dernier. 

(i) 0ne peut dtablir de rapport direct entre le 
nombre de bênéficiaires et les prestations 
servies pendant un mois donné. Ces dernières 
comprennent toutes les prestations servies 
pendant le mois, alors que le nombre de 
bênéficiaires représente toutes 1cm personnes 
admissibles aux prestattons d'assurance-chO-
mage pour une semaine bien precise du maim, 
quel que soit le moment auquel elles ont reçu 
le paiement. 

Beneficiaries(1) 

• The number of beneficiaries for the week 
ending July 21, 1984, increased to 
1,068,120 or by 1% over June. Compared 
with July 1983, the number of claimants 
receiving benefits decreased by 3% from 
1,096,102. 

• In 	July 	1984, 	907,138 	beneficiaries 
(514,804 males and 392,334 females) 
received regular benefits and reported no 
earnings. For this group, the weekly 
insurable earnings were $272; for males 
and females, they were $305 and $229 
respectively. 

Benefit. Payments(1) 

• Benefits paid to claimants in July 1984 
amounted to $729.1 million, up 1% from a 
month earlier and 7% from July 1983. For 
the first seven months of 1984, benefit 
payments decreased by 5% to 6,221.7 

. 	million, as compared with the same period 
year earlier. 

• The average weekly benefit in July 1984 
was $158.30, almost unchanged from June 
($158.56). Flowever, on a year-over-year 
basis, the average weekly payment 
increased by 4%, both for July and for the 
1ieniod covering the first seven months. 

Initial and Renewal Claims 

• During July 1984 a total of 296,246 claims 
have been received, up 27% from June 
(233,897) and 15% from July 1983 
(257,054). As compared with July 1983, 
the largest increases were observed in 
hiittsh Columbia (34%), Nova Scotia (20%), 
Newfoundland (17%) and Alberta (16%). 

• or the period January to July, the number 
of claims received totalled almost 1.9 
million, an increase of 1% over the same 
period in 1983. 

TTfHcount of beneficiaries cannot be 
related directly to the benefit pay-
ments. Whereas the latter figure covers 
ill payments made during a month, the 
number of beneficiaries relates to per-
unns who qualified for benefits for a 
;pecific week each month, regardless of 
when they received payment. 



Year Percentae 
ago change from 

Ann6e Variation en 
derniBre poiirr'entsq' oar 

rapport 

Previous 	Year ago 
month 

Au mois 	 A Pannée 
prCcédent 	dernière 

Current Previous 
month month 

Mois Mois 
courant précédent 

Item 

Detail 

TABLE 1. &uuuilary Data, July 1984 

TABLEAU 1. Données sonilaires, juillet 1984 

6 

Benefit payments(1) - Prestations ser-
vies: (1) 

Benefit paid - Total - Prestations payêes 	$ 	729,093,148 	719,710,067 

Weeks of benefit - Semaines de prestations 	 4,611,453 	 4,558,173 

Average weekly benefit - Prestations hebdo- 
madaires mayennes 	 $ 	 158.30 	 158.56 

Claims received - Demandes recues 296,246 233,897 

Beneficiariea(2) - B6n6ficiairea(2) 1,068,120P 1,056,843P 

678,693,588 	1 7 

4,487,498 	1 3 

152.92 	-- 4 

257,054 	27 15 

1,096,102 	1 -3 

_ 
Year-to-date - Total cumulati 

Current 	 PIev role; 
year 	 year 	 change 

Année 	 Année 	 Variation en 
courante 	 précédente 	 pourcentaqe 

Benefit paymenta(1) - Prestations ser-
vies: (1) 

Benefit paid - Total - Preatations payCes 	$ 	6,221,658,199 	 6,529,335,909 	 -5 

Weeks of benefit - Semaines de prestations 	 38,791,974 	 43,075,762 	 -10 

Average weekly benefit - Prestations hebdo- 
madaires moyennes 	 5 	 161.02 	 154.61 	 4 

Claims received - Demandes recues 	 1,895,779 	 1,881,271 	 1 

Beneficiaries(2,3) - Bénéficiaires(2,3) 	 1,256,162P 	 1,369,926f 	 -8 

(1) Amount paid and weeks nf benefit include work sharing and job creation. However, average weekly benefit excludes these 
meounts in order to maintain comparability with previous data. 

(1) Le montant payé at lea semaines de prestations comprennent les prestations versees au titre du travail partmgé et de la 
creation demplois. Nous avons cependant exclu cea monlants des preatations hebdomadaires moyennes afin de faciliter la 
conparaison sync les donnCes antdrieures. 

(2) The beneficiaries include all claimants who receive benefits through the computer pay system. Excluded are year-round 
fishermen, a few seasonal fishermen and a small nuirber of work sharing and job creation claimants who are paid through the 

manual pay system. 
(2) Lea bénéficiaires comprennent toutea lea personnes gui recoivent des prestations par le biais du système de paiement 

electronique; ils ne comprennent pas les pêcheurs h lonqueur d'annCe, iii petit nombre de pêcheurs salaonniers at de 
bCnCficiaires de preatations de travail partage et cia creation demplois gui sont indemnisCa au moyen du système mantrH 

(3) Monthly average. 
(3) Moyenne mensuelle. 
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• 	IABL[ 2. Pkjmber of Beneuiciaries(1)P by Type of Payiu.ent and Type of Benefit, Canada, July 1984 

IABL[AU 2. 4-imbre de bén1iciaires(1)P selon Is ,uodalité de paiament et Ic genre de prestatione, Canada, Juillet 1984 

Type of payment 

Type of benefit 

Genre de prestations 
___________ __________ 	________ ___________ ________ ________ __________ _____________ __________ 

Percentage 
change 
from 
prey iOUB 

month 

Plodalité de 
Regular Sickness Mater- Retire- Fishing Work Job Traininq(2) 

patement nity ment sharing creation Variation 
Total en pour- 

Ordi- Moladie Mater- Retraite Péche Travail Cration Forma- centage 
naires nité partagé demplois tion(2) du mois 

précédent 

Full benefit week, 
no earnings re- 
ported - Presta- 
tiona hebdoma- 
dairea intégra- 
lea, sans gains 
dclar8a 	 892,525 20,233 44,808 2,009 - ... 6,694 11,175 977,444 4 

Full benefit week, 
some earnings 
reported - Pres- 
tat ions hebdoma- 
dairea intégra- 
lf's, 	certaine 

iris 	dl ars 	12,732 . . . . . . . . . - . . . 78 . . . 12,810 -14 

Piu I 	1 a 1 	ti1ii 	I 
wk 	not 	dof, 	to 
earnings - Pros- 
tat ions hebrioma- 
daires partiel- 
los, non impu- 
tables è des 
gains percus 	 14,613 508 137 ... - 5,358 294 464 21,374 -25 

Partial benefit 
week due to 
earninqa - Prea- 
tations hebdoma- 
dairea partiel- 
lea, imputables 
a des qains 
percua 	 55,487 269 157 ... - 9 64 510 56,492 -24 

TOTAL 	 975,357 21,010 45,098 2,009 - 5,361 7,130 12,149 1,068,120 1 

Percentage change 
fri.is previous 
month - Variation 
en pourcentage du 
moia prêcédent 	 3 -1 5 4 - -55 29 -45 1 

(1) The heneficiaries include all claimants who receive benefits throunh the 	r'nmni,t- er ni,-, system Fi,,i,,l 
fishermen, a few seasonal fishermen and a small nunber of work sharing and job creation claimants who are paid through the 
manual pay system. 

1 lea bênéficiaires comprennent toutes les peraonnes qui reçoivent des prestations par le biais du système de paiement 
• 

	

	 ilectronigue; ils ne comprennent pas lea p8cheurs b longueur d'année, in petit nombre de pêcheurs saisonniers et de 
lstnéficiaires de prestationa de travail partagé et de creation d'emploia quA aont indemnia4s au moyen du ayatème manuel. 
trainees on courses approved by Canada Employment and Immigration Commission. 

1 Personnes gui auivent un coura de formation approuvé par Is Commission de l'einploj et de limigration du Canada. 
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- 103 629 945 56,553 -6 

- 772 2,307 4,463 234,492 -4 

- 1,756 2,343 4,783 360,091 2 

- 1,216 1,005 1,394 189,460 7 

- 900 513 438 122,390 5 

- 620 333 126 103,117 2 

- ... ... ... 2,009 4 

5,167 7,11(1 12 9 149 1,068,120 1 

- 60 535 686 33,342 -7 

- 465 1,892 3,393 129,714 -7 

- 1,209 1,927 3,578 184,876 -2 

- 805 843 914 94,321 -1 

- 584 461 267 64,657 -1 

- 466 312 96 66,730 -1 

- ... ... ... 1,369 6 

- 3,589 5,970 8,934 575,089 -3 

n 

Under 20 years 
Moms de 20 ans 53,513 535 	828 

20-24 years - ans 213,599 2,312 	11,039 

25-34 " 	" 315,933 4,470 	30,806 

35-44 " 178,850 4,595 	2,408 

45-54 ' 116,193 4,329 	17 

55-64 ' 	' 97,269 4,769 

65 years - ans ... ... 	 ... 2,009 

TOTAL 975,357 21,010 	45,098 2,009 

Male - Homm 

Under 20 years - 
P4xns de 20 ans 31,744 317 

20-24 years - ans 122,902 1,062 

25-34 " 	" 176,496 1,666 

35-44 	" 90,387 1,372 

45-54 	' 	" 61,646 1,699 

55-64 	' 	" 63,192 2,664 

65 years - sos ... ... 	 ... 1,369 

TOTAL 546,367 8,780 	... 1,369 

Under 20 years - 
Moms de 20 ans 21,769 218 828 ... 	 - 

20-24 years - ana 90,697 1,250 11,039 ... 	 - 

25-34 ' 	' 139,437 2,804 30,806 ... 	 - 

35-44 " 	" 88,463 3,223 2,408 ... 	 - 

45-54 " 	" 54,547 2,630 17 ... 	 - 

55-64 " 	" 34,077 2,105 ... ... 	 - 

65years-ans ... ... ... 640 	- 

TOTAL 428,990 12,230 45,898 640 	- 

43 94 259 23,211 -4 

307 415 1,070 104,778 -- 

547 416 1,205 175,215 5 

411 162 480 95,147 15 

316 52 171 57,733 12 

154 21 30 36,387 6 

640 

1,778 1,160 3,215 493,111 6 I 

8 

TABLE 3. P&.,ber of Beneficiariea(1)P by Sex, Age and Type of Benefit, Canada, July 1984 

TABLEAU 3. P&mbre de b6néficiairea(1)P melon Is aexe, l&le at le genre de prestations, (';inida, jin Iit 19Ut 

Type of benefit F'etcentaqe 

change 
Genre de prestations from 

Age  previous 

month 
Age Regular Sickness Hater- Retire- Fishing Work Job Training(2) 

nity ment sharing creation Variation 
Total en pour- 

Ordinaires Maladie Mater- Retraite Pèche Travail Creation Forms- centaqe 
nité partaq6 demplois txon(2) du mols 

prCcCdent 

Both sexes - Lea deux sexes 

Female - Feimnes 

See footnotes (1) and (2), Table 
Volt notes (1) at (2), tableau 2. 



S 	18131 F 4. PSer or Benericiariee(l)P by Preeince, Sea and lype of Renorit, July 1984 

IABLFAU 4. Ptbre de b4nAficiairee(1)P per proeince, sexe at salon to genre de preatatwne. juillet 1988 

Province and sex 

Province at eeoc 

Type of benofit 

Genre de preatatione 
-- 

Percentage 
change from  
previoua 

nth 

Ysriat ion an Regular Sick- Mater- Retire- Fishing Work Job lraining(2) 
noes nity ment sharing creation pourcent.ge 

Total dii aoia 
Ordi- Melodic Mater- Retraite Pkche Travail Crat ion Fora- prdvddent 
natres nit4 p.rtaqA deoploi tion(2) 

Newfoundland - Terr.-Not,oe 	1. 	39,188 430 789 Il - 125 586 232 41,141 -36 
H. 	- H. 	23,479 210 ... 9 - 74 497 126 24,395 -19 
F. 	15,709 220 789 2 - 51 89 86 16,946 -12 

Prince Edward Island - Tie- 	1. 	8,368 122 187 5 - 14 152 120 8,968 3 
du-Prince-tdouard H. - H. 	4,737 47 ... 2 - 12 114 94 5,006 2 

F. 	3,631 75 187 3 - 7 38 26 1,962 3 

Nova Scotia - Nouveile- 	I. 	40,904 891 1,212 57 - 199 636 236 44,155 -2 
tcoaae 	 H. - H. 	23,409 411 ... 39 - 188 508 181 24,736 -5 

F. 	17,495 480 1,212 18 - 13 148 55 19,419 2 

New Rrunawick - Nouveau- 	1. 	46,948 718 986 33 - 148 480 337 49,650 -_ 
Rruneeick 	 H. - H. 	26,945 301 ... 22 - 80 422 247 28,017 -8 

F. 	20,003 417 986 11 - 68 58 90 21,633 13 

Qudhec 	 1. 	324,751 5,524 10,923 369 - 220 1,482 3,597 346,866 8 
H. - H. 	184,558 2,565 ... 273 - 124 1,428 2,712 191,660 7 
F. 	140,193 2,959 10,923 96 - 96 54 885 155,206 9 

41.614 8,266 17,988 962 - 2,014 1,162 5,321 279,327 1 
121,616 3,231 ... 644 - 3,702 883 4,098 133,774 -7 
119,998 5,035 17,988 518 - 712 279 1,223 145,553 9 

Nirutuh. 	 I. 	 28.432 887 1,898 94 - 404 233 262 32,210 I 
H. 	- H. 	34,625 319 ... 65 - 289 186 123 15,605 -7 
F. 	13,807 548 1,898 33 - 115 47 139 16,605 10 

Sa.katcheean 	 T. 	20,474 547 3,611 72 - 405 169 139 23,417 -2 
H. 	- H. 	11,530 219 ... 48 - 277 151 78 12,303 -10 
F. 	8,944 328 1,611 24 - 128 18 61 11,114 9 

Alberta 	 T. 	84,312 1,269 4,864 168 - 585 309 415 91,922 -2 
H. 	- H. 	51,714 532 ... 102 - 328 260 205 53,141 -8 
F. 	32,598 737 4.864 66 - 257 49 210 38,781 6 

Rritiah Col.abia - Colia- 	T. 	136,795 2,340 4,490 236 - 1.257 1,887 1,495 147,996 -4 
Britanoique 	 H. - H. 	80,566 933 ... 165 - 915 1,509 1,057 85,145 -5 

F. 	55,729 1,407 4,490 71 - 338 378 438 62,853 -1 

Yukon 	 T. 	1,096 tO 47 1 - - 14 10 1,178 -12 
H. - H. 	653 7 ... 1 - - 12 10 683 -16 
F. 	 443 3 47 - - - 2 - 495 -16 

Northwest Territories - 	 T. 	 866 5 85 1 - - - 5 962 -13 
Territoiree du Nord-Ooeet 	H. - H. 	486 5 ... 1 - - - 3 495 -23 

F. 	 380 - 85 - - - - 2 467 -1 

Outaide Canada - Eat4riaur 	1. 	 109 1 18 - - ... ... - 128 -7 
du Canada 	 H. - H. 	49 - ... - - ... ... - 49 -13 

F. 	 60 1 18 - - ... ... - 79 . 

FiliAl 	 T. 	975,357 21,010 45,098 2,009 - 5,367 7,130 12.149 3 1 068,120 1 
U. - H. 	546,367 8.780 ... 1.369 - 5,589 5,970 8,954 575,009 -3 
1. 	428,990 12,230 45,098 640 - 1,778 1,160 5,215 493,111 6 

L. 
1 	• 	tt 	•. 	2. 

S 

. 
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14811 5. lkwk,er of 8enefr,ariesP Recoxuing Regular Benefit fly Weeks of Insurable Employment, Sex and Weekly Insurable Earnings, Canada, July 1V 

T*&EAU 5. Pre de b&i6ficiairesP touchant des prestationu ordinaires, seine le ,,re do ae.ainee d'e.ploi sesurable, anion le sexe mE les qae. 
hmIdadairee assurables, Canada, juuliet 1984 

Weeks of insurable 	 Weekly insurable earnings 
employment 

Gains hebdomadaires assurthies 

Semaines d'm.ploi 
assurable 	 $ 80- 	$300- 	$150- 	 $200- 	 $250- 	 $300- 	 $350- 	 $400- 

99 	 149 	 199 	 249 	 299 	 349 	 399 	 425 	 ° 

Both sexes - Len deus sexes 

Under 15 weeks - Moms up 15 
semamnes 2,079 9,384 21,015 21,456 15,798 15,195 25,906 3,567 114,460 

15-19 weeks - 5e,naines 1,631 7,075 14,334 13,681 11,532 10,966 21,334 2,508 83,062 

20-29 " 	" 8,150 30,199 55,707 53,432 33,602 28,890 51,590 7,889 269,459 

30-39 " 	 ' 5,154 17,150 23,938 21,552 17,778 15,982 32,876 8,769 143,199 

40-49 ' 	" 3,991 35,062 21,992 21,988 20,441 18,786 37,406 13,659 153,325 

50-52 	' 	 ' 2,090 11,081 22,230 27,803 29,604 29,128 62,059 27,851 211,852 

TOtAL 23,095 09,951 159,216 159,912 120,756 118,947 231,171 64,243 975,357 

Male - Hoem,es 

Under 15 weeks - Weirm do 15 
semsmnes 302 2,353 9,868 12,379 10,497 12,366 24,000 3,283 75,1151 

15-19 weeks - seusamnes 259 1,848 6,998 8,146 1,369 8,182 19,536 2,252 54,311) 

20-29 ' 	 " 1,280 7,887 21,037 30,633 20,444 20,387 45,252 6,401 159,521 

30-39 	' 	' 719 3,544 8,485 9,632 9,147 10,002 27,609 6,682 75,880 

40-49 " 	 " 583 2,614 6,061 8,061 8,367 9,114 27,883 10,115 72,862 

50-52 ' 	 ' 300 1,967 6,054 9,665 11,489 13,283 43,829 22,219 108,866 

100*1. 5,503 20,273 64,509 70,516 67,313 73,334 181,909 51,010 546,367 

te.,ele - fe,s,,ex 

Under 15 weeks - Voins de 15 
semamnes 1,777 1,031 11,207 9,077 5,301 2,829 1,906 284 39,412 

15-19 weeks - seaaines 1,372 5,227 7,336 5,535 4,164 2,784 1,998 256 28,672 

20-29 6,870 22,312 28,670 22,799 13,158 8,503 6,338 1,488 110,138 

30-39 " 4,375 13,606 15,453 11,920 8,631 5,980 5,267 2,087 67,319 

40-49 " 	' 5,408 12,388 15,925 13,927 12,074 9,672 9,523 3,546 80,463 

50-52 	 ' 1,790 9,120 16,176 18,138 18,115 15,845 18,230 5,572 102,986 

tOTAL 19,592 69,684 94,767 81,396 61,443 45,613 43,262 13,231 428,990 
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lAb! I All 6. Ptad,ro do bénéf - 	 rnP torx,hant dos, prestattone ordinairee, sa,wi qmns dér Ior&i, anon 	I âqe, 	Ir anie et 	In proo men, jom I let 	19114 

Me,,- Prince Mews 	Meo Armtm.h Merthweat Out.,de 
found- Edward Scotiw 	Bruns- Cot.jW,ia leg-ri- Canad. 

Ag. 	 laid Island sick 	
Seskat- tories 

Age 	 Terre- tie-du- 
Qu6bec 	Ontario 	Manitoba 	h 

Meuvelle- 	Nou- 	 c Alberta 	 Yukon 
Coloo.hmn- lerri- 

Iotal 
tnt6- 

Neuve Prince- Ecosse 	veau- flrmta,- toiree rle.Jr 
tdouard Brun- nique du Mend- du 

ewick Oue.t Caiad. 

Both sexes - Lu. deux .exe. 

I.hider 20 year. - 

Vomns do 20 eu 2,853 575 1,921 2,750 16,744 10,744 1,534 1,354 4,204 6,302 42 44 3 49,068 

20-24 years - we 8,364 1,725 8,638 9,929 65,848 46,396 5,964 4,900 17,836 25,176 195 168 15 195,754 

25-34 	 " 12,062 2,394 12,148 14,376 98,1364 69,353 8,328 5,979 27,947 41,503 442 309 33 293,738 

35-46" 	" 6,651 1,404 7,001 8,134 56,246 41,993 4,138 3,011 14,260 23,381 222 157 31 161,235 

45-54 " 3,684 915 4,345 4,781 31,083 28,128 3,079 1,995 8,818 15,161 101 96 11 108,797 

55-64 	 " 2,559 622 3,118 3,264 31,082 28,442 2,983 1,696 6,248 12,437 42 45 8 92,546 

TOTAL 36,117 7,635 37,111 43,234 305,867 225,656 26,626 18,935 19,313 124,560 1,044 819 101 901,138 

Male - Mau.es 

20 year. - 

W 	4 ii do 20 one 1,777 388 1,200 1,780 10,110 6,118 864 863 2,504 3,152 

[1153 

21 2 29,528 

yeara - 5,148 990 5,072 5,920 37,727 26,186 7,378 2,921 11,149 15,629  92 4 114,333 

25-34 " 	 0  7,037 1,319 6,970 8,183 56,710 34,834 4,348 3,407 17,581 25,063 259 174 11 165,896 

35-44 " 	 " 3,770 751 3,178 4,473 29,412 18,203 2,098 1,501 8,315 13,318 135 82 16 85,852 

45-54 2,356 525 2,520 2,160 20,273 13,079 1,411 1,076 5,344 9,065 61 60 6 58,542 

55-64 " 1,930 412 2,091 2,172 21,073 17,462 1,813 1,094 4,186 8,358 29 29 6 60,655 

TOTAL 22,018 4,385 21,631 25,288 175,365 115,942 13,912 10,862 49,019 15,185 628 464 45 514,604 

Feed. - Feemee 

Under 20 years - 

Mains do 20 one 1,014 187 121 970 6,574 4,566 670 491 1,700 2,550 19 17 1 19,540 

20-24 year. - an. 3,216 135 3,566 4,009 28,121 20,210 2,586 1,919 6,681 10,147 80 76 II 81,423 

25-34 " 	 - 5,025 1,075 5,178 6,193 42,154 34,519 3,980 2,512 10,366 16,440 185 135 22 127,842 

35_44 	 0  2,887 653 3,223 3,661 26,834 23,790 2,640 1,510 5,945 10,063 87 75 15 81,383 

45-54 " 1,328 390 1,825 2,021 16,810 35,649 1,668 919 7,474 6,096 34 36 5 50,255 

55-64 " 	 " 629 210 1,027 1,092 10,009 10,960 1,170 61)2 2,062 4,079 17 16 2 31,891 

TOTAl 14,159 1,250 15,540 11,946 110,502 109,714 17,114 1 	 5,075 10,734  49,175 416 355 56 192,334 

Ll 
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1881E 7. F&.ber or BeneficiarieaP Recelvinq Regular BeneFit with No Earnings Reported, by Province, Sax mid Weekly Isur,le Earnirr)a, kily 1v 

OA&EMI 7. Nombre ib bénêticiaireaP toucHiant des preetat ione ordinal rae, saw game dcl.r4s, salon Is province, Is saxe at lea gaisa hth5a1,r. 
saaurthl.., juillet 1980 

Weekly insurthle earnings Anerago 
weekly 

Gains hebdosadaires sasuri1es insurile 
Province and sex earnings 

Prosince at Base Mayenne 
$ CX)- $100- $150- $200- $250- $300- $350- $400- 

99 149 199 249 299 349 399 425 Io a t 1 
hebdo 
medai rae 
assurebles 

Newfoundland - Terre- T. 1,197 3,503 9,181 1,652 3,939 3,634 6,109 962 36,177 243 
Neuve H. 	- H. 110 695 4,671 4,792 2,721 2,836 5,440 753 22,018 273 

F. 1,087 2,808 4,510 2,860 1,218 798 669 209 14,159 196 

Prince Edward T. 137 691 2,213 1,498 1,071 750 1,044 231 7,635 242 
Island - Ile-du- H. 	- H. 17 142 883 913 777 572 906 175 4,385 273 
Prince-Cdouard F. 120 549 1,330 595 294 178 138 56 3,250 201 

Nova Scotia - Nou-. 1. 1,311 4,526 8,282 5,904 4,868 3,861 6,125 2,288 37,171 250 
selle-Ecoase H. 	- H. 169 1,136 4,116 3,324 2,844 2,862 5,128 2,052 21,631 283 

F. 1,142 3,390 4,166 2,580 2,024 1,003 997 236 15,540 204 

New Brunswick - Nou- 1. 1,140 3,974 8,187 7,640 6,304 5,276 9,187 1,526 43,234 260 
seau-Brunswick H. - H. 136 808 3,371 3,562 3,670 4,051 8,407 1,283 25,288 298 

F. 1,004 3,166 4,816 4,078 2,634 1,225 780 243 17,946 207 

Qu6bec 1. 6,957 26,941 51,841 56,530 40,799 35,165 69,235 18,399 305,867 
H. - H. 1,060 6,111 22,146 29,409 21,762 22,537 58,328 14,012 175,365 
F. 5,897 20,830 29,695 27,121 19,037 12,628 10,907 4,387 130,502 

I 
Ontario 1. 7,430 24,873 34,661 36,010 31,208 27,694 48,590 15,190 225,656 

H. - H. 1,094 5,541 12,845 16,307 15,262 15,725 37,324 11,844 115,942 
F. 6,336 19,332 21,816 19,703 15,946 11,969 11,266 3,346 109,714 

Manitoba 7. 557 2,881 5,226 4,582 3,839 3,371 4,800 1,370 26,626 258 
N. - H. 93 688 2,085 2,239 1,964 2,058 3.725 1,060 15,912 289 
F. 464 2,193 3,141 2,343 1,875 1,313 1,075 310 12,714 225 

Saskatchewan T. 271 1,756 7,717 2,900 2,494 2,513 4,541 1,143 18,935 273 
H. - H. 51 819 1.478 1,548 1,398 1,516 3,576 876 10,862 300 
F. 220 1,337 1,839 1,352 1,096 997 965 267 8,073 236 

Alberta T. 829 4,824 8,580 9,183 9,152 10,760 26,865 9,120 79,313 305 
H. - H. 152 1,031 2,874 4,131 4,628 6,368 21,904 7,791 49,079 357 
F. 677 3,793 5,706 5,052 4,524 4,192 4,961 1,329 30,234 254 

Xritiah Coluukoa - T. 2,162 9,325 15,372 15,311 14,096 15,910 40,897 11,487 124,560 295 
Colo,abie-Britan- H. - H. 478 2,477 6,374 7,283 7,191 9,081 33,080 9,221 75,185 325 
nique F. 1,684 6,848 8,998 8,028 6,905 6,829 7,817 2,266 49,375 250 

Yukon 1. 4 28 103 122 123 361 419 84 1,044 516 
H. - H. 1 7 41 51 73 100 301 54 628 533 
F. 3 21 62 71 50 61 118 30 416 289 

Northwest Territo- T. 3 42 126 114 86 123 258 67 819 295 
ries - lerritoirea H. - H. - 6 49 56 53 05 175 40 464 316 
du Nord-I)jeat F. 3 36 77 58 33 38 83 27 355 268 

Outside Canada - Ext- 1. 1 1 8 10 
rieur dii Canada H. - H. 1 1 1 2 - 

F. - - 7 8 

TOTAL 1. 21,999 83,365 147,097 147,456 11 1,194 1(1').7 	4 21 Fl, 1(111 (1, FF111 ml /1 	III 1 
H. - H. 3,362 19,062 60,934 73,617 62, "41 61,11 114.1 49 	1 11) 14, 	14-1 FFI 
F. 18,637 64,307 06,163 73,039 55,641 41,Z41 79,795 12,711 392,514 229 
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1A81 I 	H. Nsnher of Beneficiaries Receivinq Reqular Benefit with No [arninqs Reported, by Province and Month, 1983-1984, • 
;isonaLly Adjusted 

lABS IAU 8. NwAire de bénéficiaires touchant des prestationa ordinaires, sane qains déclarés, anon la province at in wis o  
1983-1984, données désaisonnalisAes 

Province and years January February March April May June 

Province et annes Janvier Février Mars Avril Mai Juin 

Newfoundland - Terre-Neuve 1983 47,548 48,102 47,410 48,282 46,320 46,904 
1984 47,940 48,186 48,541 49,284 50,301 49,931P 

re Edward Island - Ile-du- 1993 7,947 7,907 7,895 8,009 7,959 8,031 
rince-ldouard 1984 9,064 9,265 9,378 9,385 9,310 8,936P 

Scotia - Nouvelle-coase 1983 43,574 43 9 430 42,839 42,231 41,732 42,182 
1984 41,843 41,631 41,991 42,021 42,161 41,180P 

Nr 	Srjirk 	- 	N1JVII-FlLJrIwIrk 1983 47,991 47,992 47,703 48,631 45,357 47,740 
1984 50,435 50,887 51,638 50,278 49,543 48,869P 

1983 362 9 589 357,638 347,411 342,854 332 9 547 328,148 
1984 314,254 307,183 312,546 305,634 306,903 305,268P 

InS 	iii 19553 326,166 319,119 314,478 306,565 290,085 289,612 
1984 243,099 243,819 251,734 240,126 240,282 235,26' 

Miriitil,., 1985 35,094 34,815 34,060 33,988 32,677 32,253 
1984 29,351 29,184 29,029 28,277 28,183 28,13513  

1983 24,294 24,201 22,917 23,022 21,449 20,551 
1984 21,751 21,836 22,755 21,618 21,937 22,192P 

AII)erta 1983 81,716 88,402 91,141 90,974 88,595 87,125 
1984 84,690 81,591 82,487 81,766 81,373 80,229P . si 	5 ish Colirnbia - Colombie- 1983 144,965 142,439 139,572 134,575 130,769 126,612 

sritannique 1984 129,380 131,974 136,428 135,420 134,416 133,359P 

tANAOA(1) 1985 1,126,845 1,121,118 1,098,030 1,085,079 1,038,906 1,032,315 
1984 973,842 971,669 908,596 968,535 968,320 951,438P 

July Auquat September October November December 

Juliet AoOt Septembre Octobre Novembre Dcembre 

Niwfiuijuiii I ,uuiil 	- 	Ii 	r-Ns'tive 1983 45,771 46,105 46,684 46,979 47,857 48,745 
1984 47,635P 

'rince Edward Ilsnd - Ile-du- 1983 8,090 8,172 8,224 8,438 8,664 8,806 
Prince-Edouard 1984 9,37Ev 

Nova Scotia - P4ouvelle-cosse 1983 41,345 41,456 41,073 40,972 41,945 41,622 
1984 42,164P 

New Ilruriswick - Nouveau-Brunswick 1983 47,589 47,490 47,760 48,705 49,115 49,374 
1984 51,341' 

Ijuéhec 1983 324,363 317,170 306,229 306,711 306,834 306,564 
1984 338,207P 

ontario 1983 291,447 276,266 257,345 250,680 248,595 245,668 
1984 242,281P 

Manitoba 1983 31,145 30,666 28,775 28,240 28,442 29,211 
1984 29,794P 

Saskatchewan 1983 20,361 19,893 18,782 18,687 19,641 20,809 
1984 22,672P 

AIb,i 	t.I iBIS 85,278 83,510 78,049 78,273 81,509 84,892 
11554 80,836P 

I nub ii'- 1BI3 125,584 120, 325 118,195 124,906 132,281 129,545 
Sr 	t suits 	quu 1984 131 ,95($) 

CANA1(1) 1983 1,019,415 991,485 949,156 957,175 967,994 969,862 
1984 997,5121' 

(1) Includes beneficiaries for Yukon, Northwest Territories and Outside Canada. 
(1) Cosuprend lea bënéficiaires pour le Yukon, lea Territoirea du Nord-Ouest et de l'extérieur du Canada. 



TABLE 9. Benefit Papisent Activities, by Province, July 1984 

TABLEAU 9. Service des prestatione, p.r province, juillet 1984 

Benefit peid( 1) 	 Aeek pirJ 	 Averaqo verA) y 	.yvvt 2) 

Prestationa aervies(1) 	Sessines de prestations 	Prestations hebdomadaires enyennes(2) 

Current Previous Year ago Current Previous Year ago Current Previous Year ego 
month month month month month month 

Mois Moos AnnAe Mois Moim AnnAe Ploia Mois Annde 
courant prAcAdent dernière courant prAcAdent dernière courant prAcAdent dernière 

thousands of dollars number dollars 

aillierm de dollars nombre 

Newfoundland - terre-Neuve 29,492 30,785 22,647 204,255 211,138 162,165 142.11 143.54 138.79 

Prince Edward Island - lie- 
du-Prince-Edouard 6,035 5,399 4,072 42,512 37,528 30,770 139.92 140.81 130.55 

Noes Scotia - Nouveile-Ecosse 30,226 27,172 24,420 205,621 188,451 176,162 145.80 143.56 138.39 

New BrunswIck - Nouveau- 
Brunswick 35,459 31,953 26,590 232,845 209,529 184,664 151.92 153.34 144.23 

: 1 : 1:,31 7fl7,v ,r)flq., 'P1, 1. 	114 1,1 ,  

Manituka 20,173 21,268 20,183 132,353 141,017 140,921 153.13 152.21 147.35 

Saskatchewan 15,263 17,639 13,115 95,179 109,893 84,352 161.36 161.51 157.14 

Alberta 69,075 79,235 69,811 387,810 445,054 410,333 179.23 178.95 112.71 

British Colu,na - Colombue- 
Britannique 112,360 111,319 93,958 659,620 660,998 581,412 169.83 168.18 161.98 

Yukon 1,065 1,241 1,226 5,658 6,644 6,717 186.25 185.97 177.80 

Northwest Territories - Ter- 
ritoirms do Nord-Ouest 1,076 1,057 858 5,819 5,182 4,973 184.46 181.38 168.89 

Outside Canada - [vtArieur 
do Canada 131 144 139 691 764 726 189.03 188.82 191.37 

TOTAL 729,093 719,110 678,694 4,611,453 4,558,113 4,481,498 158.30 158.56 152.92 

(1) May not add to totals due to rounding. 
(1) Les chiffres syant AtA arrondis, leur soisse peut no pen correspondre aviv tota,. 
(2) Darn 	nvt 	inclt,dr' 	work 	sI-iarivq wed 	inS 'rent inn benefits. 

IA 
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• 	lADLE 10. Cuulative Denefit Paid, Weeks Paid iw,d Average Weekly Payment, by Province, )uly 1984 

TABLEAU 10. No,re ctuuulatif de preatations aervies, aeivaines de prestat ions at prestations hebdomadaires moyennes, aelon Is 
province, juillet 1984 

Year-to-date - Total cunulat if 

Benefit paid(1) Weeks paid(1) Average weekly payment(2) 

Prestations servies(1) Semaines de presta- Prestat ions hebdoina- 
Province tions(1) dairea moyennea(2) 

Current 	 Previous Current Previous Current 	 Previous 
year 	 year year year year 	 year 

Anne 	 Anne Annéc Arinée Année 	 Année 
courante 	précédente courante précédente courante 	pr4cdente 

thousands of dollars thousands dollars 

milliera de dollars milliers 

Newfoundland - Terre-Neuve 321,251 299,033 2,087 2,029 153.32 147.17 

Prince Edward Island - Ile-du-Prince- 
Cdouard 64,441 52,736 424 372 150.43 140.91 

Nova Scotia - Nouvelle-Icosse 267,859 254,255 1,790 1,806 149.62 141.71 

%,-w Brunawick - Nouveau-Brunswick 320,234 280,803 2,027 1,914 158.84 147.85 

1,870,747 1,946,964 11,996 13,177 156.66 150.60 

Ontario 1,564,178 1,860,650 9,858 12,405 159.73 154.72 

Manitoba 184,206 204,841 1,192 1,418 156.73 151.25 

Saskatchewan 153,732 147,901 923 937 167.36 160.49 

Alberta 565,943 570,647 3,177 3,377 179.77 172.43 

British Coluahia - Colombie-Britannique 887,005 887,184 5,200 5,505 170.27 162.91 

Yukon 11,558 13,843 62 76 188.52 180.56 

Northwest Territories - Territoirea du 
Nord-Ouest 9,218 9,081 49 52 182.62 173.92 

Outside Canada - Extérieur du Canada 1,281 1,390 7 8 191.59 185.06 

TOTAL 6,221,658 6,529,336 38,792 43,076 161.02 154.61 

(1) May not add to totals due to rounding. 
(1) Lea chiffrea ayant été arrondis, leur soawne peut ne paa correapondre aux totaux indiqués. 
(2) Does not include work sharing and job creation benefits. 
(2) Ne comprend pas les prestations versées pour travail partaqd et cration d'emplois. 

S 

0 
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TABLE 11. Initial and Renewal Claims Received, by Province, July 1984 

TABLEAU 11. Demandes initiales et demandes de renouvellement recues, par province, juillet 1984 

Number of claims Year-to-date 

Nombre de demandes Total cumulatif 

I 

Current Previous Year Current Previous Percentage 
month month ago year year chanqe 

Mois Mois Année Année Année Variation 
courant précédent dernière courante précédente en pour- 

cent aqe 

6,540 6,177 5,606 48,658 49,777 -2 

2,268 1,256 2,234 10,701 10,077 6 

10,546 8,622 8,815 68,631 64,940 6 

11,777 8,461 10,418 62,979 60,884 

I 
88,832 68,246 80,911 537,539 513,394 

92,706 75,629 81,198 603,557 631,524 -4 

11,165 7,748 9,839 69,733 68,875 1 

7,665 5,400 6,649 51,025 49,529 3 

24,684 22,134 21,241 185,485 190,565 -3 

39,343 29,640 29,469 251,768 235,001 7 

279 202 363 2,484 3,065 -19 

383 326 239 2,794 3,089 	-10 

58 56 72 425 551 

296,246 233,897 257,054 1,895,779 1,881,271 

Province 

Newfoundland - Terre-
Neuve 

Prince Edward Island - 
I le-du-Prince-rdouard 

Nova Scotia - Nouvelle-
Ecosse 

New Brunswick - Nouveau-
Brunswick 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskatchewan 

Alberta 

British Columbia - 
Coloinbie-Britannique 

Yukon 

Northwest Territories - 
Territoires du Nord-
Ouest 

Outside Canada - Exté-
rieur du Canada 

TOTAL S 
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46. Trois-Rivières 14.6 10 32 
47. Eastern Townships - Cantona de PEst 16.0 10 32 
48. Montréal 11.9 10 32 
49. Outaouais 16.8 10 32 
80. Gaspé 18.6 10 32 
81. Québec 10.2 10 26 
82. Northern Québec - Nord Québécoia 16.8 10 32 

Ontario: 

51. Eastern Ontario - Est de F0ntario 7.3 12 14 
52. Belleville, Peterborough 10.9 10 28 
53. Toronto 7.6 12 16 
54. Niagara 11.1 10 30 
5. London 9.9 10 24 

51. Kitchener 7.9 12 16 
'8. Georgian Bay 10.2 10 26 
"9. Sudbury, Sault Ste. Marie - Sudbury, Sault-Sainte Marie 15.4 10 32 
60. Northwestern Ontario - Nord-Ouest Ontarien 13.1 10 32 

See footnote(s) at end of table. 
Voir note(s) h Is fin du tableau. 

AHI F 1?. F4qional (friemployment Rates, Variable Entrance Requirements and Regional Extended Benefit Entitlement: Average 

Québec: 

to' Three-Month Ended July 31, 1984, Seasonally Mjusted 

AItFAU 12. Taux de chmage per réqion, normea variables dadeiasibilité et durée des prestations de prolonqation: moyerwie 
pour Is période de trois mois mo ter.in,wit le 31 juillet 1984, dorwiées désaiaorwialisées 

F tfective August 19, 1984 to September 15, 1984 

viqueur du 19 aoOt 1984 au 15 septembre 1984 

Rate 	Entrance 	Regional extended 
reguirements 	benefit 

entitlement 

lLJX 	 Normes 	Purée des prea- 
idrn I 16 I F F it ions de pro-

Illogat ion fondée 
iJr le taux ré-
jtonal de chOeage 

per cent 	weeks 

pourcentage 	aemainea 

Newfoundland - Terre-Neuve: 

30. Avalon Peninsula - Péninsule de l'Avalon 	17.9 	10 	 32 
31. Fortune Bay, Gander - Baie Fortune, Gander 	20.4 	10 	32 
32. Corner Brook, Labrador 	 24.6 	10 	 52 

Prince Edward Islaid - lle-du-Prince-Edouard: 

Prince Edward Island - Toute is province 
-du-Prince-tdouard 	 12.7 	10 	 32 

- Nouvelle-coaae: 

14 Cape Breton 	 20.4 	10 	 32 
iS. Cirherland, Guysborough 	 12.2 	10 	 32 
38. Halifax 	 10.2 	10 	26 
79. Annapolis-Oigby 	 11.8 	10 	 32 
85. Yermouth(1) 	 10.8 	10 	28 
86. Kings(1) 	 12.6 	10 	 32 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick: 

40. Mo ncton 15.2 10 52 
41. Saint John 12.9 10 32 
42. Fredericton 12.8 10 32 
78. Pladawaska-Restigouche 16.6 10 32 
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TABLE 12. Regional tke1oyment Rates, Varile Entrance Requirements and Regional Extended Benefit Entitlement: Average for 
Three-Month Ended July 31, 1984, Seasonally Adjusted - Concluded 

TABLEAU 12. Taux de chomage par region, normes varithles d'adeissibilitC et durëe (1e8 prestations de prolongation: moyenne 
pour Is période de trois .oia se terminant Is 31 juillet 1984, données cMsaisonnaliséea - fin 

Effective August 19, 1984 to September 15, 1984 

En vigueur du 19 ao0t 1984 au 15 septetnbre 1984 

Rate 	Entrance 	Regional extended Region 	
requirements 	benefit 

Region 	 entitlement 

Taux 	Normes 	Duree des prea- 
d'admissibilité tations de pro-

longation fondCe 
sur le taux ré-
gional de chomaqe 

per cent 	weeks 

pourcentaqe 	semaines 

Ontario - Concluded - fin: 

83. Windsor 	 10.8 	10 	28 
84. Sarnia 	 10.5 	10 	26 

Manitoba: 

61. Southern Manitoba - Sud du Manitoba 7.8 12 16 
62. Parkland 8.3 11 10 
63. Winnipeg 8.6 11 

Saskatchewan: 

64. Southern 	- 

65. Saskatoon 9.9 1)) 
66. Yorkton, Prince Albert - Yorkton, Prince-Albert 12.0 10 32 

Alberta: 

67. South, Central Alberta - Sud et centre de lAiberta 9.3 10 22 
68. Calgary 12.4 10 32 
69. Ethonton 13.9 10 32 

Northern part of Prairie provinces - Nord des 
provinces des Prairies: 

70. Remainder of Manitoba, Saskatchewan and 
Alberta - Reste du Manitoba, de la Saskatchewan 
et de lAlberta 17.7 10 32 

British Columbia - Colombie-Britannique: 

71. The Kootenays - Kootenays 18.3 10 32 
72. Kelowna 15.2 10 32 
73. Kamloops 20.1 10 32 
74. Vancouver-Lower Fraser Valley 14.5 10 32 
75. Victoria, Vancouver Island - Victoria, 	tie de Vancouver 17.6 10 32 
76. North British Columbia: the rest of the province - Nord 

de Is Colombie-Britannique: Is rests de is province 19.4 10 32 

Yukon and Northwest Territories - Yukon et Territoires du 
Nord-Ouest: 

77. All of Yukon and Northwest Territories(2) - Tout le 
Yukon et lea Territoires du Nord-Ouest(2) .. 10 32 

(1) Effective October 21, 1982. 
(1) En vlgueur Is 21 octobre 1982. 
(2) Unemployment rate not available. Eligible for maximum regional benefit entitlement. 
(2) Noua ne disposona pam de taux de chOmaqe. RCgions adniissibles au nosibre maximum de semainea designees. 
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